
Kokkolan liikuntaseurat ja muita liikuntaa järjestäviä tahoja

Laji Seura Nettisivut Facebook sivut

Agilityurheilu Keski-Pohjanmaan Koirakilta http://kpkk.net/ Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry

Amerikkalainen jalkapallo Karleby Goats https://www.karlebygoats.com/ Karleby Goats

Ammunta Kokkolan Metsästys- ja ampumaseura https://kokmas.sporttisaitti.com/ Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura

Kokkolan Metsästysseura http://www.kokms.fi/index.html Kokkolan Metsästysseura

Kokkolan Urheiluampujat https://koua.sporttisaitti.com/ Kokkolan Urheiluampujat

Ruotsalon Metsästysyhdistys http://www.rmy.eviljo.fi/

Skytteklubben Blinken http://www.blinken.fi Skytteklubben Blinken

Autourheilu Kokkolan Urheiluautoilijat ry http://www.kokua.fi Kokkolan Urheiluautoilijat

Team Kastren Racing Team Kastren Racing

Biljardiurheilu Kokkolan Karoliina 

E-urheilu Lohtajan Veikot https://lohtajanveikot.sporttisaitti.com  Lohtajan Veikot

Frisbeegolf West Coast Disc Golfers Kokkola https://www.frisbeegolfkokkola.fi/ Frisbeegolf Kokkola

Golf Kokkolan Golf https://kokkolangolf.fi/ Kokkolan Golf   

Hiihto Gamlakarleby Idrottsförening https://gamlakarlebyif.fi/fi/etusivu/

Kokkolan Työväen Urheilijat https://www.kokkolantu.fi Kokkolan Työväen Urheilijat Ry

Kokkolan Veikot https://kokkolanveikot.sporttisaitti.com Kokkolan Veikot

Kälviän Tarmo https://www.kalviantarmo.fi/ Kälviän Tarmo

Lohtajan Veikot https://lohtajanveikot.sporttisaitti.com  Lohtajan Veikot

Ullavan Kilpa Ullavan Kilpa Ry

Ykspihlajan Reima https://ykspihlajanreima.sporttisaitti.com Ykspihlajan Reima

Itsepuolustus-ja kamppailu Kokkolan Aikidoseura http://aikido-kokkola.blogspot.fi 

KBT Kokkola ry http://www.kbtkokkola.com/ KBT Kokkola

Kokkolan Budo http://www.kokkolanbudo.fi Kokkolan Budo

Kokkolan Hapkido-seura http://www.kokkolanhapkido.fi/ Kokkolan Hapkidoseura

Kokkolan Jymy http://www.kokkolanjymy.fi Kokkolan Jymy

Kokkolan Wado-Ruy Bushido Kokkolan Wado Ryu Bushido Ry

Moodokwan Kokkola http://www.moodokwankokkola.net/joomla/ Moodokwan Kokkola

Jalkapallo FC Atletico

FC Sääripotku FC Sääripotku

Gamlakarleby Bollklubb https://www.gbk.fi/ GBK - Gamlakarleby Bollklubb r.f.
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Karleby Goats https://www.karlebygoats.com/ Karleby Goats

Kokkolan Naisjalkapallo http://www.kf10.fi Kokkola Futis 10

Kokkolan Palloseura http://www.kokkolanpalloseura.fi Kokkolan Palloseura

Kokkolan Pallo-Veikot http://www.kpv.fi KPV

Kälviän Tarmo https://www.kalviantarmo.fi/ Kälviän Tarmo

Lohtajan Veikot https://lohtajanveikot.sporttisaitti.com  Lohtajan Veikot

No Stars http://www.nostars.fi NoStars ja Real Kokkola

Real Kokkola NoStars ja Real Kokkola

Såka Fotboll Såka rf

Ykspihlajan Reima https://ykspihlajanreima.sporttisaitti.com Ykspihlajan Reima

Jousiammunta Jousiammuntaseura Achilles https://achilles.sporttisaitti.com/ Jousiammuntaseura Achilles

Jooga Kokkolan Joogayhdistys Kokkolan Joogayhdistys

Jääkiekko Juniori Hermes https://www.juniorihermes.fi/ Juniori Hermes Ry

Kokkolan Hermes http://www.kokkolanhermes.fi Kokkolan Hermes

Keilaus Bowling Club Kokkola http://www.kokkolankeilahalli.fi 

Cosmos Bowling Kokkola http://www.kokkolankeilahalli.fi 

Kokkola Strike Team https://www.kokkolankeilahalli.fi/

Keilaseura Kismet https://www.kokkolankeilahalli.fi/

Keilaseura Kulkurit-66 https://www.kokkolankeilahalli.fi/

Keilaseura Tiger Sharks https://www.kokkolankeilahalli.fi/

Kokkola Strike Team https://www.kokkolankeilahalli.fi/

Kokkolan keilailuliitto http://www.kokkolankeilahalli.fi Kokkolan keilahalli 

Kendo Kokkolan Jymy http://www.kokkolanjymy.fi Kokkolan Jymy

Koripallo Kokkolan NMKY http://www.namikakokkola.fi/ Namika Kokkola

Nooa ry Nooa ry

Kuntoliikunta Kokkolan Latu http://www.kokkolanlatu.fi/ Kokkolan Latu ry

Lennokkiurheilu Kokkolanseudun RC-lentäjät https://kokrc.com/

Lentopallo Kokkolan Tiikerit https://www.kokkolantiikerit.fi/ Kokkolan Tiikerit

Maastopyöräily Gamlakarleby Idrottsförening https://gamlakarlebyif.fi/fi/etusivu/ GIF Cykel Pyöräily

Maastopyöräseura Kammenkiertäjät Kammenkiertäjät MTB

Melonta Keski-Pohjanmaan Retkimelojat https://www.kprm.fi/ Keski-Pohjanmaan Retkimelojat

Moottoriurheilu Kokko MC-Club http://www.kokkomc.fi Kokko MC-Club r.y

Kokkolan Moottorikerho K-GMK http://kokkolan-mx.com 

https://www.karlebygoats.com/
https://www.kalviantarmo.fi/
http://www.moodokwankokkola.net/joomla/
https://www.kalviantarmo.fi/
https://lohtajanveikot.sporttisaitti.com/
http://www.nostars.fi/
https://ykspihlajanreima.sporttisaitti.com/
https://achilles.sporttisaitti.com/
https://www.juniorihermes.fi/
https://www.kokkolanpurjehtijat.fi/
http://www.kokkolankeilahalli.fi/
http://www.kokkolankeilahalli.fi/
https://www.kokkolankeilahalli.fi/
https://www.kokkolankeilahalli.fi/
https://www.kokkolankeilahalli.fi/
https://www.kokkolankeilahalli.fi/
https://www.kokkolankeilahalli.fi/
http://www.kuutit.fi/
http://www.cogkola.com/
https://kokrc.com/
https://www.kprm.fi/
https://gamlakarlebyif.fi/fi/etusivu/
http://www.kokkolankeilahalli.fi/
http://www.kokkomc.fi/


Nyrkkeily Kokkolan Jymy http://www.kokkolanjymy.fi Kokkolan Jymy

Kokkolan Veikot https://kokkolanveikot.sporttisaitti.com Kokkolan Veikot

NyKy Kokkola http://nykykokkola.com NYKY Kokkola

Ykspihlajan Reima https://ykspihlajanreima.sporttisaitti.com Ykspihlajan Reima

Paini Kokkolan Kipinä http://www.kkpaini.fi/ Kokkolan Kipinä

Painonnosto Lohtajan Veikot https://lohtajanveikot.sporttisaitti.com  Lohtajan Veikot

Nordic Power Nordic Power ry

Paljasjalkahiihto Kokkola Barefooters kokkola barefooter

Pesäpallo Kokkolan Kiri http://www.kokkolankiri.com/ Kokkolan Kiri

Potkunyrkkeily KBT Kokkola ry http://www.kbtkokkola.com/ KBT Kokkola

Purjehdus Gamlakarleby Segelförening http://www.mustakari.fi/ Gamlakarleby Segelförening r.f.

Kokkolan Purjehtijat https://www.kokkolanpurjehtijat.fi Kokkolan Purjehtijat

Pyöräily Gamlakarleby Idrottsförening https://gamlakarlebyif.fi/fi/etusivu/ GIF Cykel Pyöräily

Kälviän Tarmo https://www.kalviantarmo.fi/ Kälviän Tarmo

Pyöräpoolo Kokkolan Pyöräkilta Cogkola http://www.cogkola.com Cogkola One Gear & Bike Polo

Pöytätennis Pöytätennisseura Vana ry Pöytätennisseura Vana ry

Ratsastus Keski-Pohjanmaan Hevosharrastajat https://k-ph.yhdistysavain.fi/ Keski-Pohjanmaan Hevosharrastajat ry

Kokkolan Ratsastajat http://www.kokkolanratsastajat.fi Kokkolan Ratsastajat Ry

Kokkolan Urheiluratsastajat http://ksur0.blogspot.com/

Raviurheilu Kokkolan Raviladyt Kokkolan RaviLadyt

Roller derby Kokkola Roller Derby https://kokkolarollerderby.sporttisaitti.com Kokkola Roller Derby

Salibandy Karleby Goats https://www.karlebygoats.com/ Karleby Goats

Kokkolan Jymy http://www.kokkolanjymy.fi Kokkolan Jymy

Kälviän Tarmo https://www.kalviantarmo.fi/ Kälviän Tarmo

Nicabos Kokkola http://www.nibacos.fi Nibacos Kokkola (Official)

Sport Club Kokkola https://www.sckokkola.com Sport Club Kokkola (Official)

Ykspihlajan Reima https://ykspihlajanreima.sporttisaitti.com Ykspihlajan Reima

Shakki Kokkolan Shakkikerho http://www.shakki.net/kerhot/KokkSK/ KokkSK-Kokkolan Shakkikerho

Skeittaus Kokkolan Rullalautailijat Kokkolan Rullalautailijat

Sukellusurheilu Urheilusukelluskerho Merisaukot ry http://www.merisaukot.fi Kokkolan Urheilusukelluskerho Merisaukot ry

Sulkapallo Sport Club Kokkola https://www.sckokkola.com Sport Club Kokkola (Official)

Surffaus Vattaja Surf Club

Suunnistus Gamlakarleby Idrottsförening https://gamlakarlebyif.fi/fi/etusivu/ Kokkolan Suunnistajat 
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Kokkolan Suunnistajat http://www.kokkolansuunnistajat.fi Kokkolan Suunnistajat 

Lohtajan Veikot https://lohtajanveikot.sporttisaitti.com  Lohtajan Veikot

Taitoluistelu Kokkolan Taitoluistelijat https://kokkolantaitoluistelijat.sporttisaitti.com/ Kokkolan Taitoluistelijat ry 

Talviuinti Avantouintiseura Kuutti http://www.kuutit.fi

Tanssi Kokkolan Tanssiklubi http://www.kokkolantanssiklubi.fi Kokkolan Tanssiklubi ry

Samba el Gambo http://www.samba-el-gambo.com/index.html Samba el Gambo

Tanssiseura Kokkolan Corté http://www.kokkolancorte.fi Tanssiseura Kokkolan Corté ry

Tennis Kokkolan Tenniskerho https://ktk-gtk.sporttisaitti.com/ Kokkolan Tenniskerho ry Ktk - Gtk

Triathlon Keski-Pohjanmaan Triathlon http://www.poxnet.fi/mopox/kptri/triathlon Keski-Pohjanmaan Triathlon KP Tri

Uinti Kokkolan Uimaseura https://kus-gss.sporttisaitti.com Kokkolan Uimaseura

Kokkolan Työväen Urheilijat https://www.kokkolantu.fi Kokkolan Työväen Urheilijat Ry

Ultrajuoksu West Coast Ultrarunners ry https://kokkolaultrarun.fi/wp/fi/etusivu/ Kokkola Ultra Run

Uppopallo Urheilusukelluskerho Merisaukot ry http://www.merisaukot.fi Kokkolan Urheilusukelluskerho Merisaukot ry

Vapaaottelu KBT Kokkola ry http://www.kbtkokkola.com/ KBT Kokkola

Voimannosto Kokkolan Jymy http://www.kokkolanjymy.fi Kokkolan Jymy

Voimistelu Gymnastikföreningen Nordan https://nordan.fi/

Kokkolan Jymy http://www.kokkolanjymy.fi Kokkolan Jymy

Kokkolan Liikuntaseura Trioli https://www.liikuntaseuratrioli.com Kokkolan Liikuntaseura Trioli ry

Kokkolan Naisvoimistelijat https://www.kokkolan-naisvoimistelijat.com/ Kokkolan Naisvoimistelijat ry

Kälviän Naisvoimistelijat Kälviän naisvoimistelijat

Yleisurheilu Gamlakarleby Idrottsförening https://gamlakarlebyif.fi/fi/etusivu/

Kokkolan Työväen Urheilijat https://www.kokkolantu.fi Kokkolan Työväen Urheilijat Ry

Kokkolan Veikot https://kokkolanveikot.sporttisaitti.com Kokkolan Veikot

Kälviän Tarmo https://www.kalviantarmo.fi/ Kälviän Tarmo

Lohtajan Veikot https://lohtajanveikot.sporttisaitti.com  Lohtajan Veikot

Ullavan Kilpa Ullavan Kilpa Ry

Ykspihlajan Reima https://ykspihlajanreima.sporttisaitti.com Ykspihlajan Reima

Muita liikuntaa järjestäviä tahoja

Liikunnan aluejärjestö Keski-Pohjanmaan Liikunta https://www.kepli.fi/ Keski-Pohjanmaan Liikunta ry

Thainyrkkeily KruYap MuayThai http://kruyapmuaythai.fi/
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Sirkus Sirkuskoulu Kuu http://www.sirkuskoulukuu.fi/ Sirkuskoulu Kuu

Tanssi Studio Dancement Studio Dancement

Telinevoimistelu Tzana liikuntapalvelut Tzana liikuntapalvelut

https://www.kprm.fi/

